PAGE
2

Администрация
Петровского сельского поселения

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22 августа 2024 года                                                                                                      № 192
	Об утверждении состава тарифной комиссии

На основании Устава Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области администрация Петровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление администрации Петровского сельского поселение от 07.02.2024 г. № 19 «Об утверждении состава тарифной комиссии» признать утратившим силу.

2. Утвердить состав тарифной комиссии по регулированию тарифов на услуги, оказываемые потребителям Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области организациями коммунального комплекса всех форм собственности.

Председатель комиссии:
Глава администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.
Заместитель председателя комиссии:
Заместитель главы администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.
Секретарь комиссии:
              Начальник сектора земельных, имущественных отношений администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.
             Члены комиссии:
              Глава Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.
              Начальник сектора экономики и финансов-главный бухгалтер администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.
Глава администрации                                                                                                      А.В. Левин
Исп: Иванова Е.Е. 66-217
Разослано: дело-2, ОКХ - 1, членам комиссии - 5. УК - 2